TU R U R U Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria Municipal de Infraestrutura

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do município de Tururu, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de
licitação n2  2407.01/2020, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a
CONtRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇO
MANUAL DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE TURURU, JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO.

Tururu - CE, 24 de Julho de 2020.

ManuetFeitosa Filho
Secretário de Infraestrutura

Rua Maria da Glória da Conceição, 439, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1073

CNP1 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1